
 
 

Poz. 374 
  

UCHWAŁA NR 16 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW GEOGRAFIA, GOSPODARKA 

PRZESTRZENNA 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany formy odbywania studiów na kierunku geografia przez studenta 
Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), § 15 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim oraz uchwały 
nr 7 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Dydaktyczna określa szczegółowe kryteria zmiany formy odbywania studiów 
przez studenta kierunku geografia Uniwersytetu Warszawskiego zgodne z załącznikiem do 
uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca rady dydaktycznej:  
Maria Korotaj - Kokoszczyńska 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik 
 do uchwały nr 16 rady dydaktycznej dla kierunków studiów geografia, gospodarka przestrzenna z 
dnia 25 maja 2020 r. w sprawie szczegółowych kryteriów zmiany formy odbywania studiów przez 

studenta na kierunku geografia 

ZASADY ZMIANY FORMY ODBYWANIA STUDIÓW PRZEZ STUDENTA 
NA KIERUNKU GEOGRAFIA 

§ 1 

1. Student kierunku geografia może wnioskować o zmianę formy odbywania studiów. 
Wniosek taki może być złożony po zaliczeniu przez studenta etapu studiów, jednak 
nie wcześniej niż po zaliczeniu pierwszego roku studiów.  

2. Decyzję w sprawie zmiany formy odbywania studiów przez studenta podejmuje 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej. KJD ustala różnice programowe wymagane do 
uzupełnienia przez studenta zmieniającego formę odbywania studiów.  

§2 

1. Do zmiany przez studenta formy studiów z niestacjonarnych na stacjonarne konieczne 
jest spełnienie następujących kryteriów:  
1) wszystkie przedmioty programu studiów z okresu przed zmianą formy studiów są 

zaliczone;  
2) minimalna średnia ocen, uzyskana w roku akademickim poprzedzającym ten, w 

którym ma nastąpić zmiana formy studiów, wynosi 4,0.  
2. Do zmiany przez studenta formy studiów ze stacjonarnych na niestacjonarne 

konieczne jest spełnienie przez niego kryterium zaliczenia wszystkich przedmiotów 
programu studiów z okresu poprzedzającego zmianę.   

 


